PRAÇA IZABEL  BRANCO, Nº 142 – CIDADE ALTA – Cx. Postal 11 – Fone (43)3535-9400

                                       Jaguariaíva – PR – CEP 84.200-000 – CNPJ 76.910.900/0001-38 – email:  jurídico@jaguariaiva.pr.gov.br

    PROCURADORIA GERAL

ERRATA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

 O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, Estado do Paraná, pessoa jurídica de

direito público interno com sede à Praça Isabel Branco, 142 – Cidade Alta,

inscrita no C.N.P.J./MF nº 76.910.900/0001-38, neste ato representado pelo Sr.

JOSÉ SLOBODA, brasileiro, casado, empresário, portador da cédula de

identidade RG nº. 4.336.839-7-PR, e CPF nº. 529.333.009-82, residente e

domiciliado na PR 151, km 217, cx postal 132, nesta Cidade, Prefeito Municipal

em pleno exercício de seu mandato e funções e:

Considerando o contido no Item 9 da Resolução expedida pelo Tribunal de

Contas do Estado do Paraná, qual dispõe que na ocasião da abertura do

processo de seleção devem constar:

9. a indicação do prazo de validade do certame e eventual possibilidade de

prorrogação.

Resolve publicar a presente ERRATA:

No item 5.4.1 onde constou:

5.4.1. O Contrato Administrativo inicia-se a partir de sua assinatura e pode ser

encerrado a qualquer tempo à critério da Administração Pública.

Deverá constar:

5.4.1 Os Contratos Administrativos firmados por ocasião do presente Processo

Seletivo Simplificado terão duração de 6 (seis) meses podendo ser prorrogados

uma única vez por igual período.

mailto:jurídico@jaguariaiva.pr.gov.br

                                          PRAÇA IZABEL  BRANCO, Nº 142 – CIDADE ALTA – Cx. Postal 11 – Fone (43)3535-9400

                                       Jaguariaíva – PR – CEP 84.200-000 – CNPJ 76.910.900/0001-38 – email:  jurídico@jaguariaiva.pr.gov.br

    PROCURADORIA GERAL

Ficam ratificadas e inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Edital

nº 002/2020.

O conteúdo da presente Errata terá vigência a partir desta data.

Publique-se.

Jaguariaíva/PR, 30 de janeiro de 2020.

JOSÉ SLOBODA

Prefeito Municipal

mailto:jurídico@jaguariaiva.pr.gov.br